
K prodeji, Rodinný dům, 260 m2
Číslo inzerátu (ID): 4239923 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Prodej prostorného, samostatně stojícího kamenného rodinného
domu v srdci obce Polepy, který poskytuje bohaté možnosti pro
pohodlné bydlení.
Dům se rozkládá na dvou nadzemních podlažích a jednom
podzemním a nabízí celkem 8 místností s celkovou užitnou
plochou 260 m2.
Pozemek o rozloze 720 m2 zahrnuje příjemně upravenou zahradu
a autoservis.
Nemovitost je ve stavu označeném jako dobrý, což umožňuje
okamžité bydlení s minimálními investicemi do případných úprav.
Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají klidné a příjemné
prostředí pro život s vynikající dostupností do centra obce.
Dům stojí v krásném prostředí s vysokou úrovní občanské
vybavenosti a spojením do okolních větších měst.
Vřele doporučujeme prohlídku této nemovitosti, která může být
Vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4239923
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900870950
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 260 m2
Plocha pozemku: 720 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 870950

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Škarda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


